
 

 

２０２２年４月 

 

各 位 

 

但 馬 信 用 金 庫 

 

 

当金庫におけるクールビズの実施について 

 

 
当金庫は、気候変動等の環境に配慮し省エネ・脱 CO2 対策として、下記の通り「クール

ビズ」を実施いたしております。 

お客様の格別のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．期 間 

    ≪実施期間≫ 

２０２２年４月１日(金)  ～  ２０２２年１１月３０日(水) 

 

２．室内温度 

     本部及び全ての営業店で、室内温度の目安を２８℃に設定させていただきま

す。 

 

３．服 装 

     役職員は、原則としてノージャケット・ノーネクタイの軽装とさせていただきます。 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ 

人事部  

電話：0796－23－1200（代表） 


